



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJDC-254594
Folio Fiscal:	DEAC9380-9CA4-40CE-B5D5-BB4E2CE049E6
Fecha:	2025-09-14 18:16:17
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-09-14 18:16:18

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
73131900	7501048103010	ACEITE COMESTIBLE CANOIL 946 M	Pieza	H87	2.00	27.68	55.35	0.00	0.00	0.00	55.35
50221002	7501069210971	ATOLE TRES ESTRELLAS ARROZ CJ	Pieza	H87	1.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	14.00
10151600	7500478033317	AVENA QUAKER CHOCO ALMENDRA 40	PIEZA	H87	1.00	12.31	12.31	0.00	0.00	0.99	13.30
50171800	7501006585209	CATSUP DEL MONTE 650 GR PET	Pieza	H87	1.00	32.90	32.90	0.00	0.00	0.00	32.90
10151600	7501008073735	CEREAL CORN FLAKES KELLOGGS 37	PIEZA	H87	1.00	54.50	54.50	0.00	0.00	0.00	54.50
50466800	7501052477008	COCTEL FRUTAS CLEMENTE JACQUES	Pieza	H87	1.00	71.25	71.25	0.00	0.00	0.00	71.25
53131606	7791293025865	DESOD AXE GOLD TEMPT AEROSOL 9	Pieza	H87	2.00	43.06	86.12	0.00	13.78	0.00	99.90
47131810	7501035904118	DETERGENTE LIQ VEL ROSITA POU	Pieza	H87	1.00	34.06	34.06	0.00	5.45	0.00	39.51
50192400	735257006306	DGARI JARABE SABOR MAPLE 340G	Pieza	H87	1.00	33.90	33.90	0.00	0.00	0.00	33.90
50151605	7502223774001	INCA GRASA COMESTIBLE 250GRS	Pieza	H87	1.00	22.33	22.33	0.00	0.00	0.00	22.33
50303900	3254	KIWI KG	Kilogramo	KGM	0.25	104.90	25.70	0.00	0.00	0.00	25.70
49161500	7501056215538	LECHE UHT ALPURA DESLACTOSADA	Pieza	H87	3.00	104.90	314.70	0.00	0.00	0.00	314.70
50301500	5661	MANZANA FUJI KG	Kilogramo	KGM	1.12	44.80	49.95	0.00	0.00	0.00	49.95
50131700	8719200450523	MARGARINA SIN SAL IBERIA 225 G	Pieza	H87	2.00	19.18	38.35	0.00	0.00	0.00	38.35
91101600	7501287249241	MOM TO MOM PZA	Pieza	H87	1.00	116.55	116.55	0.00	18.65	0.00	135.20
50192100	7501006559118	PALOMITAS ACT II EX MANT 90 GR	Pieza	H87	1.00	43.98	43.98	0.00	0.00	3.52	47.50
50181900	2477500000007	PAN ABANICO 1 PZ	PIEZA	H87	1.00	11.94	11.94	0.00	0.00	0.96	12.90
50181900	2660600000002	PAN CONCHA CHOCOLATE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	11.94	11.94	0.00	0.00	0.96	12.90
50181900	2600400000006	PAN CONCHA VAINILLA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	11.94	11.94	0.00	0.00	0.96	12.90
50181900	2458000000007	PAN CUERNO DANES 1 PZ	Pieza	H87	3.00	11.94	35.83	0.00	0.00	2.87	38.70
50181900	2466200000000	PAN OREJA GRANDE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	11.94	11.94	0.00	0.00	0.96	12.90
50181900	2963100000001	PAN ROSCA APASTELADA 1 PZA	Pieza	H87	1.00	11.94	11.94	0.00	0.00	0.96	12.90
50405701	4749	PAPA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.69	38.90	65.55	0.00	0.00	0.00	65.55
50307000	2004	PAPAYA KG	Kilogramo	KGM	1.53	35.90	54.93	0.00	0.00	0.00	54.93
50192900	2467800000001	PASTA FINA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.16	125.03	19.38	0.00	0.00	1.55	20.93
50131702	7501025511005	PL FERMENTADO YAKULT NATURAL 5	Pieza	H87	2.00	36.57	73.15	0.00	0.00	0.00	73.15
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.32	28.90	38.00	0.00	0.00	0.00	38.00
50131700	7501032397456	QUESO PETIT SUISSE DANONINO SA	Pieza	H87	1.00	35.63	35.63	0.00	0.00	0.00	35.63
50171551	7501008813805	SAL PRECISSIMO YODO/FLUOR 1KG	Pieza	H87	1.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	18.00
50171800	973390000054	SALSA VALENTINA PICANTE 370ML	Pieza	H87	1.00	17.40	17.40	0.00	0.00	0.00	17.40
14111705	7501943465404	SERVILETA SUAVEL 380 PZ	Pieza	H87	1.00	34.40	34.40	0.00	5.50	0.00	39.90
53131602	7506306225022	SHAMPOO TRESEMME KERATINA ANTI	Pieza	H87	1.00	98.15	98.15	0.00	15.70	0.00	113.85
50112000	7501518494013	TOCINO CAMPESTRE 200 GR PAQ	Pieza	H87	1.00	59.90	59.90	0.00	0.00	0.00	59.90
53131628	7506306254794	TRESEMME CPP KERATINA ANTIFRIZ	PIEZA	H87	2.00	50.43	100.86	0.00	16.14	0.00	117.00
50131701	7501040091278	YOGHURT BEBER 6PACK MIX 1.32 K	Pieza	H87	1.00	58.90	58.90	0.00	0.00	0.00	58.90

Sello Digital del CFDI
W63Kj2df8Bh5yloGkheH7875Jj2zSof2v/YkC8k95/vCCjAimnfaT8jk4nzKcNLHvuWBBJgyh4m7pbkaVgmQ0inyIcmj2KiCVndKhkm+IC7JsUCSG9usPbFRhJ5rW65SIU57UHeeU+QMeTA2cMxoPxOGzDyYImQPFFcKqOAWN
R1GGSkjvdeyHOZ92M/JS+Cw/gKScI5GnPCemT7B838XYc7vB7qaCIN8VKk8/p3WHJ60KBjeowgzlulvbkI/+NsawzhTfOwmPFDkeb7bD0FDBnTTNLbdsQy9I3kvJR6Z9seSpeNnmFcljYnZmtDOL7n4Y80H+VO1rQTPL+1w
==

Sello Digital del SAT
eoW5q+Gf4Nbemki5U5Ipa7fih+ISMk4BpzEN8MOe4znyzka1nypZsLdJN3nXhHxZ5qujmKIASATJeCms1ibxspBvtOf3oJhlh8DKuB4Y2S5Ng0Zk8mfWWS7Ypva6PchA46WiRspk6nW92Sdb1qjCKmD3Nrv8Ehs1+oMBpSsBxm
UN7Eggh0YUizrVCrvGj9JmP11JxxXK025uX63ihy0vsVmNzZ8ea98x4M5hqTKTjCwa8zB0waE9XD7Xn/PqnfeWD11Antrck+3W7cp9I64cjZhSHSSFo7vLjEyrYSGxbLIM1vEatQhMeiw/O80vY4/sKp931MGWUm4bg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|DEAC9380-9CA4-40CE-B5D5-BB4E2CE049E6|2025-09-14T18:16:18|18|DET080304395|W63Kj2df8Bh5yloGkheH7875Jj2zSof2v/YkC8k95/vCCjAimnfaT8jk4nzKcNLHvuWBBJgyh4m7pbkaVgmQ0inyIcmj2KiCVndKhkm+
IC7JsUCSG9usPbFRhJ5rW65SIU57UHeeU+QMeTA2cMxoPxOGzDyYImQPFFcKqOAWN|1GGSkjvdeyHOZ92M/JS+Cw/gKScI5GnPCemT7B838XYc7vB7qaCIN8VKk8/p3WHJ60KBjeowgzlulvbkI/+NsawzhTfOwmPFDk
eb7bD0FDBnTTNLbdsQy9I3kvJR6Z9seSpeNnmFcljYnZmtDOL7n4Y80H+VO1rQTPL+1w==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 8%	171.20	13.73

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,319.32	0.00
IVA 16%	470.14	75.22

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJDC-254594
Folio Fiscal:	DEAC9380-9CA4-40CE-B5D5-BB4E2CE049E6
Fecha:	2025-09-14 18:16:17
Hoja:	2/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-09-14 18:16:18

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 21/AGO/2025
Identificada con el Ticket No. 09320821042801200536.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PUEBLA, EDO. DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	1,775.73
Descuento	0.00
IVA	75.22
IEPS	13.73
Total	1,864.68

IMPORTE CON LETRA
Mil Ochocientos Sesenta y Cuatro Pesos 68/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.